关于做好湖南工业大学2013级硕士研究生中期考核的通知
校属各研究生培养单位：
　　根据《湖南工业大学研究生中期考核试行办法》（修订）（湖工大研字〔2007〕3号）文件精神，保证我校2013级硕士研究生中期考核顺利进行，现将有关工作和要求布置如下：
一、各学院（部）成立由主管研究生工作的领导和相关学科专业负责人组成的中期考核领导小组。
二、各学院（部）的优秀比例控制在20%以内。
三、各学院（部）于4月24号前将本学院（部）的中期考核方案提交研究生处备案，于5月25号前完成本学院的13级研究生中期考核和14级工程硕士工程实践计划工作，并于5月29日前提交研究生处培养办公室以下材料（相关表格在研究生处网站->下载中心->培养工作）：
1、湖南工业大学研究生中期考核表（一式2份）；
2、全日制专业学位研究生工程实践计划表（一式5份）；

3、全日制专业学位研究生工程实践成绩（以课程成绩单形式，五分制考核）；
4、湖南工业大学研究生中期筛选考核结果汇总表（一）；
5、湖南工业大学研究生中期筛选考核汇总表（二）。
四、具体要求可参照研究生处网站的相关说明。
    联系人：吴岳忠　         联系电话：0731-22183176

    地点：科技楼207          电子邮箱：hgdpyb@163.com
                                                                              湖南工业大学研究生处
                                                                                2015年4月17日